

SP TC 042-2025
ANEXO I-A – PLANILHA DESCRITIVA

LOTE 01 – INSUMOS DE BELEZA (CONSUMO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	ACETONA 500 ML UNIDADE – UND	UND	77	R\$ 23,80	R\$ 1.832,60
2	ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE UNHA - CX C/ 10 UNIDADES (ROLOS)	UND	29	R\$ 43,07	R\$ 1.249,03
3	ÁGUA MICELAR PARA TODAS AS PELES 250ML-UND	UND	36	R\$ 30,60	R\$ 1.101,60
4	ÁGUA MICELAR PARA TODAS AS PELES 500ML-UND	UND	182	R\$ 51,01	R\$ 9.283,82
5	ÁGUA OXIGENADA CREMOSA 20 VOLUMES 900ML	UND	26	R\$ 51,01	R\$ 1.326,26
6	ÁGUA OXIGENADA CREMOSA 30 VOLUMES 900ML	UND	57	R\$ 51,01	R\$ 2.907,57
7	ÁGUA OXIGENADA ESTABILIZADA CREMOSA PROFISSIONAL 6 VOLUMES (1,8%) – 900ML - (UNIDADE)	UND	19	R\$ 73,68	R\$ 1.399,92
8	AGULHA INOX PARA MECHAS E REFLEXO 10MM - UNIDADE	UND	56	R\$ 28,33	R\$ 1.586,48
9	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - UND	UND	125	R\$ 62,35	R\$ 7.793,75
10	ALICATE CORTADOR DE TIPS TIPO GUILHOTINA - UND	UND	43	R\$ 39,67	R\$ 1.705,81

11	ALICATE DE AÇO INOX DE MANICURE PARA CORTAR UNHAS - UND	UND	65	R\$ 85,02	R\$ 5.526,30
12	ALICATE PARA CUTICULAS PROFESSIONAL REF: 777 - UND	UND	306	R\$ 62,35	R\$ 19.079,10
13	ALTA FREQUÊNCIA PORTÁTIL FACIAL E CAPILAR COM 4 ELETRODOS -UND	UND	33	R\$ 566,87	R\$ 18.706,71
14	AMOLECEDOR DE CUTÍCULA 250ML - UND	UND	37	R\$ 28,33	R\$ 1.048,21
15	APLICADOR DE DELINEADOR EM GEL - UND	UND	37	R\$ 22,66	R\$ 838,42
16	ARGILA BRANCA FACIAL 500G - UND	UND	12	R\$ 56,68	R\$ 680,16
17	ARGILA PRETA FACIAL 500G - UND	UND	12	R\$ 56,68	R\$ 680,16
18	ARGILA VERDE FACIAL 500G - UND	UND	12	R\$ 56,68	R\$ 680,16
19	BACIA INOX REDONDA 36CM (UNIDADE)	UND	42	R\$ 85,02	R\$ 3.570,84
20	BALÕES DE TREINO PARA APLICAÇÃO DE HENNA PCT	UND	27	R\$ 107,70	R\$ 2.907,90
21	BASE CREMOSA PARA PELE COR AMARELO CLARA 30G - UND	UND	88	R\$ 51,01	R\$ 4.488,88
22	BASE CREMOSA PARA PELE COR AMARELO ESCURA 30G - UND	UND	88	R\$ 51,01	R\$ 4.488,88
23	BASE CREMOSA PARA PELE COR AMARELO MEDIA 30G - UND	UND	85	R\$ 51,01	R\$ 4.335,85
24	BASE CREMOSA PARA PELE COR ROSA CLARA 30G - UND	UND	88	R\$ 51,01	R\$ 4.488,88
25	BASE CREMOSA PARA PELE COR ROSA ESCURA 30G - UND	UND	88	R\$ 51,01	R\$ 4.488,88
26	BASE CREMOSA PARA PELE COR ROSA MEDIA 30G - UND	UND	87	R\$ 51,01	R\$ 4.437,87

27	BASE CREMOSA PARA PELE NEGRA CLARA 30G - UND	UND	97	R\$ 51,01	R\$ 4.947,97
28	BASE CREMOSA PARA PELE NEGRA ESCURA 30G - UND	UND	85	R\$ 51,01	R\$ 4.335,85
29	BASE CREMOSA PARA PELE NEGRA MÉDIA 30G - UND	UND	88	R\$ 51,01	R\$ 4.488,88
30	BATOM MATTE COR NUDE (TOM ROSADO) 5ML - UND	UND	62	R\$ 31,17	R\$ 1.932,54
31	BATOM MATTE COR NUDE (TOM TERROSO) 5ML - UND	UND	52	R\$ 31,83	R\$ 1.655,16
32	BATOM MATTE COR PÊSSEGO 5 ML - UND	UND	51	R\$ 31,17	R\$ 1.589,67
33	BATOM MATTE COR ROSA ESCURO 5ML - UND	UND	46	R\$ 31,17	R\$ 1.433,82
34	BATOM MATTE COR VERMELHO 5ML - UND	UND	63	R\$ 31,17	R\$ 1.963,71
35	BATOM MATTE COR VINHO 5ML - UND	UND	48	R\$ 31,17	R\$ 1.496,16
36	BLINDAGEM PARA PELE E OLHOS GOTAS 30ML	UND	6	R\$ 39,67	R\$ 238,02
37	BLOCO POLIDOR DE UNHA - UND	UND	42	R\$ 17,00	R\$ 714,00
38	BLOCO POLIDOR DE UNHA PROFISSIONAL BRANCO - UND	UND	286	R\$17,00	R\$ 4.862,00
39	BLUSH COR PÊSSEGO 10G - UND	UND	50	R\$ 26,03	R\$ 1.301,50
40	BLUSH COR ROSA 10G - UND	UND	44	R\$ 24,93	R\$ 1.096,92
41	BLUSH COR ROSA SALMÃO 10G - UND	UND	19	R\$ 24,93	R\$ 473,67
42	BLUSH COR TERRA 10G - UND	UND	45	R\$ 24,93	R\$ 1.121,85

43	BLUSH COR VINHO 10G - UND	UND	48	R\$ 24,93	R\$ 1.196,64
44	BLUSH CREMOSO COR ROSA QUEIMADO 5G - UND	UND	47	R\$ 24,93	R\$ 1.171,71
45	BORRIFADOR - 100 ML - SPRAY	UND	55	R\$ 19,26	R\$ 1.059,30
46	BORRIFADOR PARA AGUA PEQUENO 150 ML - UND	UND	128	R\$ 19,26	R\$ 2.465,28
47	BORRIFADOR PULVERIZADOR SPRAY EM PLASTICO 500ML	UND	52	R\$ 20,40	R\$ 1.060,80
48	BROCA DE CERÂMICA UMBRELLA F 3/32 - UND	UND	115	R\$ 39,67	R\$ 4.562,05
49	BROCA DIAMANTADA 718PM PARA MICROMOTOR E LIXADEIRA	UND	138	R\$ 39,67	R\$ 5.474,46
50	BROCA DIAMANTADA PM 720 UNHAS LIXADEIRA ELÉTRICA -UND	UND	95	R\$ 39,67	R\$ 3.768,65
51	BRUMA FIXADORA 120ML - UND	UND	76	R\$ 28,33	R\$ 2.153,08
52	CABINE LED/UV DIGITAL 48W UNHAS GEL ACRIGEL BIVOLT	UND	53	R\$ 130,37	R\$ 6.909,61
53	CAIXA DE HASTES PLASTICAS E PONTAS DE ALGODÃO 5CM DE COMPRIMENTO (COTONETE) - COM 100	UND	109	R\$ 5,66	R\$ 616,94
54	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA 40 LITROS CORES - UND	UND	15	R\$ 136,04	R\$ 2.040,60
55	CANECA GRADUADA PARA CABELEIREIRO MEDIDOR 150ML - COD 348 - UND	UND	48	R\$ 12,46	R\$ 598,08
56	CANETA ÓLEO HIDRATANTE DE CUTÍCULA REVITALIZADOR	UND	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
57	CANETAS EM GEL BRANCA PARA DESIGNER MARCAÇÃO DE SOBRANCELHAS	UND	102	R\$ 34,00	R\$ 3.468,00
58	CAPA PARA CORTE DE CABELO DE CETIM COM MANGA 160X140CM - UND	UND	72	R\$ 56,68	R\$ 4.080,96

59	CARRINHO AUXILIAR CABELEIREIRO 3 BANDEJAS - UND	UND	54	R\$ 476,17	R\$ 25.713,18
60	CARRINHO AUXILIAR ORGANIZADOR ESTÉTICA 1 TAMPO E 2 BANDEJAS	UND	27	R\$ 481,84	R\$ 13.009,68
61	CARRINHOS AUXILIARES PARA DESIGN DE SOBRANCELHAS	UND	1	R\$ 470,50	R\$ 470,50
62	CARTELA DE CÍLIOS POSTIÇOS 3D - COM 5 UNIDADES DE PARES - UND	UND	290	R\$ 45,34	R\$ 13.148,60
63	CLIPS PLÁSTICO PARA CABELO PACOTE C/12 - PCT	UND	12	R\$ 22,66	R\$ 271,92
64	COLA INSTANTÂNEA 020GR 793 BICO ANTIENTUPIMENTO - UND	UND	83	R\$ 28,33	R\$ 2.351,39
65	COLA PARA CÍLIOS POSTIÇOS TRANSPARENTE 7G - UND	UND	88	R\$ 28,33	R\$ 2.493,04
66	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 1.0 - PRETO COM 60G - UND	UND	11	R\$ 39,67	R\$ 436,37
67	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 10.0 LOURO CLARÍSSIMO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
68	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 10.89 LOURO CLARÍSSIMO PÉROLA COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
69	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 11.01 LOURO ULTRA CLARO ACINZENTADO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
70	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 11.11 LOURO ULTRA CLARO CINZA INTENSO COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
71	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 12.11 LOURO MUITO CLARO CINZA INTENSO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
72	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 12.89 LOURO CLARÍSSIMO PÉROLA COM 60G - UND	UND	11	R\$ 39,67	R\$ 436,37
73	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 4.0 - CASTANHO MÉDIO COM 60G - UND	UND	11	R\$ 39,67	R\$ 436,37
74	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 5.0 - CASTANHO CLARO COM 60G - UND	UND	11	R\$ 39,67	R\$ 436,37

75	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 6.0 - LOURO ESCURO COM 60G - UND	UND	12	R\$ 39,67	R\$ 476,04
76	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 6.7 LOURO ESCURO MARROM COM 60G - UND	UND	4	R\$ 39,67	R\$ 158,68
77	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 7.0 LOURO MÉDIO COM 60G - UND	UND	11	R\$ 39,67	R\$ 436,37
78	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 7.1 LOURO MÉDIO ACINZENTADO COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
79	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 7.3 LOURO MÉDIO DOURADO COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
80	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 7.4 LOURO MÉDIO COBRE INTENSO COM 60G - UND	UND	6	R\$ 39,67	R\$ 238,02
81	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 7.7 LOURO MÉDIO MARROM COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
82	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 8.0 LOURO CLARO COM 60G - UND	UND	12	R\$ 39,67	R\$ 476,04
83	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 8.1 LOIRO CLARO ACINZENTADO COM 60G - UND	UND	12	R\$ 39,67	R\$ 476,04
84	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 8.3 LOURO CLARO DOURADO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
85	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 9.0 LOURO MUITO CLARO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
86	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 9.1 LOURO MUITO CLARO ACINZENTADO COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
87	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 9.89 LOURO MUITO CLARO PÉROLA COM 60G - UND	UND	8	R\$ 39,67	R\$ 317,36
88	COLORAÇÃO PROFISSIONAL SUPER MIX NA COR 0.22 VIOLETA INTENSO COM 60G - UND	UND	9	R\$ 39,67	R\$ 357,03
89	COLORAÇÃO PROFISSIONAL SUPER MIX NA COR 0.44 COBRE INTENSO - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
90	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 6.1 LOIRO ESCURO ACINZENTADO COM 60G - UND	UND	4	R\$ 39,67	R\$ 158,68

91	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 6.66 LOURO ESCURO VERMELHO INTENSO COM 60G - UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
92	COLORAÇÃO PROFISSIONAL NA COR 5.1 CASTANHO CLARO ACINZENTADO COM 60G -UND	UND	5	R\$ 39,67	R\$ 198,35
93	CONDICIONADOR DE COCO HIDRATANTE PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS 5 LITRO-UND	UND	25	R\$ 68,02	R\$ 1.700,50
94	CONDICIONADOR DE CREATINA NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO 5L - UND	UND	8	R\$ 68,02	R\$ 544,16
95	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE COR CLARA 6ML - UND	UND	59	R\$ 28,33	R\$ 1.671,47
96	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE COR ESCURA 6ML - UND	UND	50	R\$ 28,33	R\$ 1.416,50
97	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE COR MÉDIA 6ML - UND	UND	52	R\$ 28,33	R\$ 1.473,16
98	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE NEGRA CLARA 6ML - UND	UND	52	R\$ 28,33	R\$ 1.473,16
99	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE NEGRA ESCURA 6ML - UND	UND	51	R\$ 28,33	R\$ 1.444,83
100	CORRETIVO CREMOSO PARA PELE NEGRA MÉDIA 6ML - UND	UND	51	R\$ 28,33	R\$ 1.444,83
101	CREME DE MASSAGEM TERMOATIVADO LIPOTÉRMICO - 500G	UND	11	R\$ 90,69	R\$ 997,59
102	CREME DE NUTRIÇÃO REGENERADORA 1 KG - UND	UND	34	R\$ 62,35	R\$ 2.119,90
103	CREME ESFOLIANTE NATURAL PARA OS PÉS E MÃOS 500G - UND	UND	28	R\$ 62,35	R\$ 1.745,80
104	CREME HIDRATANTE CORPORAL 500 ML - UND	UND	7	R\$ 34,00	R\$ 238,00
105	CREME MASSAGEM RELAXANTE	UND	11	R\$ 107,70	R\$ 1.184,70
106	CREME PARA MASSAGEM ESFOLIANTE FORTE 1 KG - UND	UND	2	R\$ 90,69	R\$ 181,38

107	CREME PARA MASSAGEM NEUTRO HIPOALERGÊNICO 1 KG - UND	UND	17	R\$ 90,69	R\$ 1.541,73
108	CREME RECONSTRUTOR 1 KG - UND	UND	27	R\$ 62,35	R\$ 1.683,45
109	CUBETAS DE SILICONE (UNIDADE) 150 ML	UND	51	R\$ 22,66	R\$ 1.155,66
110	CURETA PARA CRAVOS DUPLA ALÇA TIPO ALEMÃ - UND	UND	102	R\$ 39,67	R\$ 4.046,34
111	DAPPIN PARA MISTURA DE HENNA	UND	66	R\$ 21,53	R\$ 1.420,98
112	DEFRIZANTE TERMOATIVO 1L - UND	UND	29	R\$ 113,37	R\$ 3.287,73
113	DELINEADOR EM GEL COR PRETA À PROVA D'ÁGUA 3,3G - UND	UND	31	R\$ 26,07	R\$ 808,17
114	DELINEADOR LIQUIDO COR PRETA 3ML - UND	UND	99	R\$ 28,33	R\$ 2.804,67
115	DEPIFLAX FOLHAS PRONTAS P/ DEPILAÇÃO FACIAL C/ 20 UM	UND	133	R\$ 28,33	R\$ 3.767,89
116	DOSADOR DE ACETONA DE PLÁSTICO 150ML - UND	UND	115	R\$ 22,66	R\$ 2.605,90
117	EMOLIENTE FACIAL ANESTÉSICO PROFISSIONAL 500ML	UND	2	R\$ 141,71	R\$ 283,42
118	ESCOVA RAQUETE ALMOFADADA MEGA HAIR PARA DESEMBARAÇAR CABELOS - UND	UND	62	R\$ 107,70	R\$ 6.677,40
119	ESCOVINHA DE DESFARCE DA BARBA E DEGRADE COM FORMATO ANATÔMICO E CERDAS DE PELO DE	UND	69	R\$ 39,67	R\$ 2.737,23
120	ESCOVINHA PARA UNHA MULTIUSO	UND	114	R\$ 17,00	R\$ 1.938,00
121	ESFOLIANTE FACIAL 100G - UND	UND	71	R\$ 45,34	R\$ 3.219,14
122	ESFOLIANTE FACIAL PEEL-GEL PROFISSIONAL 200G	UND	13	R\$ 73,68	R\$ 957,84

123	ESMALTE 045 OLEO SECANTE 7,5 ML - UND	UND	87	R\$ 11,33	R\$ 985,71
124	ESMALTE 608 BRANCO 7,5 ML - UND	UND	52	R\$ 11,33	R\$ 589,16
125	ESMALTE 609 PINK 7,5 ML - UND	UND	36	R\$ 11,33	R\$ 407,88
126	ESMALTE EM GEL 10 ML COR AZUL -UND	UND	38	R\$ 22,66	R\$ 861,08
127	ESMALTE EM GEL 10 ML COR BRANCA -UND	UND	49	R\$ 22,66	R\$ 1.110,34
128	ESMALTE EM GEL 10 ML COR NUDE -UND	UND	52	R\$ 22,66	R\$ 1.178,32
129	ESMALTE EM GEL 10 ML COR ROSA-UND	UND	43	R\$ 22,66	R\$ 974,38
130	ESMALTE EM GEL 10 ML COR VERMELHA -UND	UND	47	R\$ 22,66	R\$ 1.065,02
131	ESMALTE EXTRA BRILHO 9 ML - UND	UND	52	R\$ 11,33	R\$ 589,16
132	ESMALTE MERENGUE SUICO 9 ML - UND	UND	53	R\$ 11,33	R\$ 600,49
133	ESMALTE MINI BRANCO PURÍSSIMO 5ML - UND	UND	46	R\$ 11,33	R\$ 521,18
134	ESMALTE MINI COM GLITTER DOURADO 5ML - UND	UND	25	R\$ 11,33	R\$ 283,25
135	ESMALTE MINI COM GLITTER PRATA 5ML - UND	UND	24	R\$ 11,33	R\$ 271,92
136	ESMALTE MINI NUDE CLÁSSICO 5ML - UND	UND	30	R\$ 11,33	R\$ 339,90
137	ESMALTE MINI TOP POP 5ML - UND	UND	13	R\$ 11,33	R\$ 147,29
138	ESMALTE NATURAL INCOLOR 8 ML - UND	UND	42	R\$ 11,33	R\$ 475,86

139	ESMALTE PRETO 7,5 ML - UND	UND	29	R\$ 11,33	R\$ 328,57
140	ESMALTE REBU 8ML - UNIDADE	UND	33	R\$ 11,33	R\$ 373,89
141	ESMALTE ROXO ESCURO 9 ML - UND	UND	15	R\$ 11,33	R\$ 169,95
142	ESMALTE SORVETE CEU AZUL 7,5 ML - UND	UND	20	R\$ 11,33	R\$ 226,60
143	ESPANADOR DE PESCOÇO MODELO EIFFEL DE PLÁSTICO E COM CERAS DE PELO DE JAVALI-UND	UND	50	R\$ 39,67	R\$ 1.983,50
144	ESPÁTULA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES - UND	UND	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
145	ESPÁTULA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL EM POPROPILENO - UND	UND	151	R\$ 13,59	R\$ 2.052,09
146	ESPÁTULA DUPLA AÇO INOX PARA UNHAS - UND	UND	81	R\$ 18,13	R\$ 1.468,53
147	ESPATULA PARA UNHA AÇO INOX - RASPADORA E EMPURRADORA - UND	UND	85	R\$ 18,13	R\$ 1.541,05
148	ESPATULA PLÁSTICA PARA ESTÉTICA - UND	UND	110	R\$ 6,79	R\$ 746,90
149	ESPÁTULA PLÁSTICA PARA TINTURA MÉDIA- UND	UND	15	R\$ 6,79	R\$ 101,85
150	ESPECIMETRO DE AÇO MEDIR ESPESSURA DE UNHA FIBRA ACRYGEL - UND	UND	94	R\$ 39,67	R\$ 3.728,98
151	ESPELHO DE MÃO 39,5CM X 24,5CM PARA CABELEIREIRO BARBEIRO - UND	UND	98	R\$ 113,37	R\$ 11.110,26
152	ESPELHO DE MESA 14CM X 9,5CM COM ACABAMENTO EMBRRACHADO - UND	UND	44	R\$ 56,68	R\$ 2.493,92
153	ESPELHO SIMPLES 30X30CM COM SUPORTE COLADO NO ESPELHO - UND	UND	64	R\$ 141,71	R\$ 9.069,44
154	ESPONJA DE MAQUIAGEM FORMATO GOTA - UND	UND	598	R\$ 22,66	R\$ 13.550,68

155	ESTOJO MADRE PÉROLA COM FOLHA DE OURO - 12 CORES	UND	31	R\$ 51,01	R\$ 1.581,31
156	FIBRA DE VIDRO METRO PARA UNHA DE GEL MANICURE - 5M	UND	36	R\$ 32,87	R\$ 1.183,32
157	FILME PVC 28X30 CM - UND	UND	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
158	FIXADOR PARA GLITTER E PIGMENTO 8G - UND	UND	18	R\$ 21,53	R\$ 387,54
159	FLORES SECAS ENCAPSULAMENTO UNHAS DECORAÇÃO CORES UV LED - 12 UND	UND	34	R\$ 56,68	R\$ 1.927,12
160	FLUIDO LIPOTÉRMICO 500 ML -UND	UND	1	R\$ 113,37	R\$ 113,37
161	FLUIDO PARA ESCOVA TRIVITT 300ML-UND	UND	50	R\$ 107,70	R\$ 5.385,00
162	FOLHA DE OURO PARA UNHAS ENCAPSULDA KIT COM 12 UNIDADES - KIT	UND	17	R\$ 56,68	R\$ 963,56
163	FRASCO COM VÁLVULA PUMP 1L	UND	36	R\$ 19,26	R\$ 693,36
164	FRASCO PUMP PARA FAZER ESPUMA 100ML - UND	UND	68	R\$ 19,26	R\$ 1.309,68
165	GEL CONSTRUTOR DE UNHAS NUDE Nº 5 - 15 GRAMAS	UND	180	R\$ 34,00	R\$ 6.120,00
166	GEL CRIOTERAPICO PARA BANDAGEM FRIA 1KG - UND	UND	10	R\$ 136,04	R\$ 1.360,40
167	GEL DE BARBEAR SHAVING FOX FOR MEN 500G TRANSPARENTE - UND	UND	26	R\$ 73,68	R\$ 1.915,68
168	GEL DE CURVATURA LINHA HARD - NUDE 15ML	UND	142	R\$ 44,21	R\$ 6.277,82
169	GEL ESFOLIANTE CORPORAL COM SEMENTE DE APRICOT 500 G - UND	UND	4	R\$ 85,02	R\$ 340,08
170	GEL PARA ALONGAMENTO DE UNHAS - LED UV TRANSPARENTE 15ML	UND	167	R\$ 34,00	R\$ 5.678,00

171	GLITER PARA UNHAS ENCAPSULDAS TIPO GRANULADO KIT COM 12 UNIDADES - KIT	UND	36	R\$ 56,68	R\$ 2.040,48
172	GLITER PARA UNHAS ENCAPSULDAS TIPO PURPURINA KIT COM 12 UNIDADES - KIT	UND	39	R\$ 56,68	R\$ 2.210,52
173	GLITTER PÓ COR PEROLA 4G - UND	UND	72	R\$ 22,66	R\$ 1.631,52
174	GLOSS INCOLOR 5ML - UND	UND	88	R\$ 22,66	R\$ 1.994,08
175	HENNA PARA DESIGNER DE SOBRANCELHAS COR CASTANHO CLARO 8 GR	UND	54	R\$ 96,36	R\$ 5.203,44
176	HENNA PARA DESIGNER DE SOBRANCELHAS COR PRETO 8 GR	UND	52	R\$ 96,36	R\$ 5.010,72
177	HENNA PARA SOBRANCELHAS COM FIXADOR COR CASTANHO ESCURO - UND	UND	54	R\$ 96,36	R\$ 5.203,44
178	HIDRATANTE FACIAL PARA TODOS OS TIPOS DE PELE 100G - UND	UND	101	R\$ 34,00	R\$ 3.434,00
179	HIDRATANTE LABIAL 4,8G - UND	UND	75	R\$ 17,00	R\$ 1.275,00
180	ILUMINADOR PALETA COM 6 CORES 3G - UND	UND	76	R\$ 45,34	R\$ 3.445,84
181	KIT 10 FITAS FITILHOS DECORAÇÃO DE UNHAS GLITTER FIOS 2 MM	UND	2	R\$ 39,67	R\$ 79,34
182	KIT 5 BROCAS TUNGSTÊNIO PROFISSIONAL UNHA GEL MANICURE - KIT	UND	244	R\$ 170,05	R\$ 41.492,20
183	KIT 5 ESCOVA CABELEIREIRO PROFISSIONAL CERDAS JAVALI NYLON-UND	UND	35	R\$ 396,81	R\$ 13.888,35
184	KIT 5 ESPÁTULAS PARA ESTÉTICA	UND	19	R\$ 28,33	R\$ 538,27
185	KIT BAMBUTERAPIA PARA MASSAGENS MODELADORA CORPORAL E FACIAL COM 6 PEÇAS - UND	UND	56	R\$ 130,37	R\$ 7.300,72
186	KIT C/ 5 BROCAS DE CERÂMICA UNHAS MANICURE PROFISSIONAL - UND	UND	116	R\$ 96,36	R\$ 11.177,76

187	KIT PRESILHA ACRILICA PARA MOLDE F1 POLYGEL - 5 UNIDADES	UND	80	R\$ 28,33	R\$ 2.266,40
188	KIT QUARTETO DE SOMBRAS PARA SOBRANCELHA 1,1G - UND	UND	171	R\$ 19,26	R\$ 3.293,46
189	KIT VENTOSA CHINESA COM 12 COPOS + APLICADOR - UND	UND	57	R\$ 147,38	R\$ 8.400,66
190	LÁPIS DE BOCA ROSA 1,2G - UND	UND	76	R\$ 18,13	R\$ 1.377,88
191	LÁPIS DE BOCA VERMELHO 1,2G - UND	UND	77	R\$ 18,13	R\$ 1.396,01
192	LÁPIS DE OLHO BRANCO 1,2G - UND	UND	168	R\$ 18,13	R\$ 3.045,84
193	LÁPIS DE OLHO MARROM 1,2G - UND	UND	144	R\$ 18,13	R\$ 2.610,72
194	LÁPIS DE OLHO PRETO 1,2G - UND	UND	147	R\$ 18,13	R\$ 2.665,11
195	LAPIS DERMATOGRAFICO	UND	79	R\$ 24,93	R\$ 1.969,47
196	LÁPIS P/ BOCA NUDE 1,2G - UND	UND	72	R\$ 18,13	R\$ 1.305,36
197	LAPIS UNIVERSAL PARA SOBRANCELHAS COR MARRON - UND	UND	33	R\$ 18,13	R\$ 598,29
198	LENÇOS UMEDECIDO PARA LIMPAR PELE DEMAQUILANTE - 120 UNDS - UND	UND	187	R\$ 34,00	R\$ 6.358,00
199	LENÇOS UMEDECIDO PARA LIMPAR PELE DEMAQUILANTE - 120 UNDS - UND	UND	37	R\$ 34,00	R\$ 1.258,00
200	LIXA BUMERANGUE 100/180 - UND	UND	791	R\$ 11,33	R\$ 8.962,03
201	LIXA CANARIO 8 CM 100 UNIDADES - PCT	UND	53	R\$ 39,67	R\$ 2.102,51
202	LIXADEIRA MOTOR ELETRICA UNHA PROFISSIONAL 30.000 RPM BIVOLT	UND	157	R\$ 311,78	R\$ 48.949,46

203	LOÇÃO PÓS BARBA PARA CABELO E BARBA SEM ÁLCOOL 500G - UND	UND	9	R\$ 62,35	R\$ 561,15
204	LUPA DE PALA COM ALÇA DE REGULAGEM COM 4 LENTES DE AUMENTO - UND	UND	85	R\$ 226,74	R\$ 19.272,90
205	LUVA MASSAGEADORA COM 9 ESFERAS GIRATORIAS - UND	UND	115	R\$ 130,37	R\$ 14.992,55
206	MANTA TÉRMICA TERMOTERAPIA ESTÉTICA 2,00 X 180M TIPO MAYLER - UND	UND	57	R\$ 277,76	R\$ 15.832,32
207	MÃO TREINO MANICURE FLEXÍVEL ARTICULADA MAO UNHA 1 PAR - UND	UND	60	R\$ 85,02	R\$ 5.101,20
208	MÁSCARA ANTIOLEOSIDADE 180 G - UND	UND	8	R\$ 68,02	R\$ 544,16
209	MASCARA CALMANTE FACIAL 200G	UND	44	R\$ 96,36	R\$ 4.239,84
210	MÁSCARA DE CÍLIOS COR PRETA 10G (RÍMEL) - UND	UND	113	R\$ 28,33	R\$ 3.201,29
211	MÁSCARA DESIDRATADA PARA LIMPEZA DE PELE 250 UNIDADES	UND	3	R\$ 283,43	R\$ 850,29
212	MASCARA NUTRIÇÃO BALDE 2,5KG-UND	UND	13	R\$ 187,06	R\$ 2.431,78
213	MASCARA PRO TODAY HIDRATAÇÃO PROFUNDA PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO -2,5KG-UND	UND	20	R\$ 187,06	R\$ 3.741,20
214	MÁSCARA TÉRMICA PARA LIMPEZA FACIAL - 220V	UND	57	R\$ 164,39	R\$ 9.370,23
215	MOLDE DE PAPEL ADESIVO PARA UNHA - PACOTE C/ 500 UNIDADES	UND	7	R\$ 62,35	R\$ 436,45
216	MONOMER ACRÍLICO LÍQUIDO PROFISSIONAL 100ML - UND	UND	18	R\$ 62,35	R\$ 1.122,30
217	NAVALHETE DE INOX REF.143 - UND	UND	65	R\$ 39,67	R\$ 2.578,55
218	NAVALHETE DESBASTADOR FLEX - UND	UND	55	R\$ 39,67	R\$ 2.181,85

219	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (EPI) - UND	UND	140	R\$ 28,33	R\$ 3.966,20
220	ÓLEO P/ MASSAGEM 1LITRO - UND	UND	13	R\$ 124,70	R\$ 1.621,10
221	OLEO REMOVEDOR DE CERA 140 ML	UND	71	R\$ 28,33	R\$ 2.011,43
222	PACOTE DE BALÃO DE LATEX LISO SORTIDO N°7 - COM 100 UNIDADES	UND	22	R\$ 39,67	R\$ 872,74
223	PACOTE DE DISCOS DE ALGODÃO - COM 100 UNIDADES	UND	252	R\$ 22,66	R\$ 5.710,32
224	PACOTE DE LÂMINA DESCARTÁVEL INOX (10 CAIXAS COM 5 LÂMINAS CADA CAIXA) - COM 50 UNDS -	UND	75	R\$ 37,40	R\$ 2.805,00
225	PACOTE DE PALITOS DESCARTÁVEIS LARANJEIRA PARA MANICURE - COM 100 UNIDADES - PCT	UND	67	R\$ 28,33	R\$ 1.898,11
226	PALETA DE CONTOURNO EM PÓ COR MÉDIA - UND	UND	95	R\$ 39,67	R\$ 3.768,65
227	PALETA DE CORRETIVO 6 CORES COLORIDA PELE CLARA 11G	UND	75	R\$ 45,34	R\$ 3.400,50
228	PALETA DE CORRETIVO 6 CORES COLORIDA PELE MÉDIA 11G	UND	79	R\$ 45,34	R\$ 3.581,86
229	PALETA DE SOMBRAS COLORIDAS 8,4G - UND	UND	84	R\$ 34,00	R\$ 2.856,00
230	PALETA DE SOMBRAS EM TONS MARROM OPACOS 8,4G - UND	UND	83	R\$ 34,00	R\$ 2.822,00
231	PALETA DE SOMBRAS EM TONS NEUTROS OPACOS 8,4G - UND	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
232	PANCAKE BRANCO 10 G - MAQUIAGEM ARTÍSTICA	UND	6	R\$ 39,67	R\$ 238,02
233	PAPEL LAMINADO PARA REFLEXOS OU MECHAS 10X50CM - 1KG	UND	11	R\$ 85,02	R\$ 935,22
234	PAQUIMETRO P/ SOMBRANCELHA MK0608 - UND	UND	80	R\$ 22,66	R\$ 1.812,80

235	PEELING SECATIVO 30G - UND	UND	2	R\$ 170,05	R\$ 340,10
236	PENTE DE CABO FINO	UND	80	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
237	PENTE DE DENTE FINO	UND	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
238	PENTE DE DISFARCE MÁQUINA WAHL 0.5 E 1.5 PRETO PROFISSIONAL - KIT	UND	26	R\$ 79,35	R\$ 2.063,10
239	PENTE PROFISSIONAL CARBONO COM CABO FINO PARA DIVISÃO DE CABELO	UND	90	R\$ 17,00	R\$ 1.530,00
240	PIGMENTO DE MAQUIAGEM COR BRILLIANT 4G - UND	UND	17	R\$ 28,33	R\$ 481,61
241	PIGMENTO DE MAQUIAGEM COR BRONZE 4G - UND	UND	17	R\$ 28,33	R\$ 481,61
242	PIGMENTO DE MAQUIAGEM COR GLAM 4G - UND	UND	17	R\$ 28,33	R\$ 481,61
243	PIGMENTO DE MAQUIAGEM COR TEASE 4G - UND	UND	19	R\$ 28,33	R\$ 538,27
244	PINÇA CURVATURA C UNHAS - UND	UND	98	R\$ 34,00	R\$ 3.332,00
245	PINÇA DE PONTA CHANFRADA DE AÇO INOX COM ALTA PRECISÃO - UND	UND	174	R\$ 17,00	R\$ 2.958,00
246	PINÇAS PARA DESIGNER DE SOBRACELHASC PONTA FINA - INOX	UND	104	R\$ 17,00	R\$ 1.768,00
247	PINCÉIS PARA COLORAÇÃO (UNIDADE)	UND	134	R\$ 10,19	R\$ 1.365,46
248	PINCEL APLICADOR LABIAL	UND	150	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50
249	PINCEL CHANFRADO BLUSH - UND	UND	113	R\$ 22,66	R\$ 2.560,58
250	PINCEL DE CORRETIVO PARA OS OLHOS - UND	UND	138	R\$ 39,67	R\$ 5.474,46

251	PINCEL DE ILUMINADOR - UND	UND	117	R\$ 39,67	R\$ 4.641,39
252	PINCEL DE SILICONE PARA SKINCARE	UND	99	R\$ 22,66	R\$ 2.243,34
253	PINCEL DUPLO ESCOVA E CHANFRADO - UND	UND	145	R\$ 24,93	R\$ 3.614,85
254	PINCEL ESFUMAR SOMBRA - UND	UND	299	R\$ 23,80	R\$ 7.116,20
255	PINCEL P/ MASCARA CERDAS DE SEDA - Nº. 24	UND	99	R\$ 39,67	R\$ 3.927,33
256	PINCEL P/TINTURA REF.229 - UND	UND	35	R\$ 9,06	R\$ 317,10
257	PINCEL PARA BASE RESTO CABUQUE - UND	UND	140	R\$ 31,73	R\$ 4.442,20
258	PINCEL PARA ROSTO CHANFRADO DELINEADOR - UND	UND	138	R\$ 30,60	R\$ 4.222,80
259	PINCEL PARA SOMBRAS CERDAS NATURAIS - UND	UND	185	R\$ 19,26	R\$ 3.563,10
260	PINCEL PARA UNHA ACRIGEL Nº 6	UND	379	R\$ 19,26	R\$ 7.299,54
261	PINCEL PARA UNHAS DE ACRÍLICO CERDAS NATURAIS Nº 8 - UND	UND	333	R\$ 19,26	R\$ 6.413,58
262	PINCEL PROFISSIONAL PARA PÓ - UND	UND	121	R\$ 43,07	R\$ 5.211,47
263	PLACA E ESPÁTULA EM AÇO INOX PARA MISTURA DE PRODUTOS DE BELEZA - UND	UND	88	R\$ 31,73	R\$ 2.792,24
264	PLAQUETE GRANDE PARA TINTURA MEDIDAS-9,5CM LARGURA X 33,5CM - UND	UND	21	R\$ 22,66	R\$ 475,86
265	PLAQUETE MÉDIA LISA PARA MECHAS - (UNIDADE)	UND	39	R\$ 17,00	R\$ 663,00
266	PÓ DESCOLORANTE 9 TONS DUST-FREE 500G - UND	UND	19	R\$ 107,70	R\$ 2.046,30

267	PÓ FACIAL SOLTO COR BEGE CLARISSIMO 15G - UND	UND	74	R\$ 28,33	R\$ 2.096,42
268	PÓ FACIAL SOLTO COR BEGE ESCURO 15G - UND	UND	72	R\$ 28,33	R\$ 2.039,76
269	PÓ FACIAL SOLTO COR BEGE MÉDIO 15G - UND	UND	75	R\$ 28,33	R\$ 2.124,75
270	PÓ FACIAL TRANSLUCIDO SOLTO 15G - UND	UND	85	R\$ 28,33	R\$ 2.408,05
271	PÓ HEMOSTÁTICO ADSTRINGENTE 20G	UND	27	R\$ 19,26	R\$ 520,02
272	PÓ SOLTO TRANSLÚCIDO ESCURO - PÓ FACIAL MATTE 16G	UND	71	R\$ 28,33	R\$ 2.011,43
273	POLYGEL POWDER GEL ALONGAMENTO UNHAS LED UV, 30ML PINK 06 - UND	UND	119	R\$ 85,02	R\$ 10.117,38
274	POMADA MODELADORES MATTE SECCO SEMI SÓLIDA COM EFEITO MOLHADO 50G - UND	UND	29	R\$ 51,01	R\$ 1.479,29
275	PREP BACTERICIDA PARA UNHAS (200ml)	UND	143	R\$ 28,33	R\$ 4.051,19
276	PRESILHAS CURVATURA C 22MM - GRAMPO PARA UNHAS INOX FIBRA GEL, TAMANHO G	UND	95	R\$ 9,06	R\$ 860,70
277	PRESILHAS CURVATURA C 22MM - GRAMPO PARA UNHAS INOX FIBRA GEL, TAMANHO P	UND	45	R\$ 9,06	R\$ 407,70
278	PRESILHAS PRENDEDOR DE CABELO CLIPS JACARÉ CROCODILO PROFISSIONAL - (UNIDADE)	UND	140	R\$ 28,33	R\$ 3.966,20
279	PRIMER PARA MAQUIAGEM EFEITO LIFTING 30ML - UND	UND	103	R\$ 28,33	R\$ 2.917,99
280	PRIMER PARA SOMBRAS 4G - UND	UND	20	R\$ 45,34	R\$ 906,80
281	PRIMER SEM ÁCIDO PARA UNHAS 15ML - UND	UND	99	R\$ 39,67	R\$ 3.927,33
282	PROTETOR DE ORELHA 344 INCOLOR UNISSEX (Pares) - UND	UND	15	R\$ 9,06	R\$ 135,90

283	PROTETOR DE SILICONE PARA ORELHA CABELEIREIRO-UND	UND	65	R\$ 9,06	R\$ 588,90
284	PROTETOR SOLAR FPS 60 50ML	UND	27	R\$ 85,02	R\$ 2.295,54
285	PROTETOR TÉMICO PARA CABELO 300ML - UND	UND	51	R\$ 73,68	R\$ 3.757,68
286	REGULADOR DE PH - DESIDRATADOR DE UNHA - 15 ML	UND	91	R\$ 39,67	R\$ 3.609,97
287	REMOVEDOR DE ALONGAMENTOS DE UNHAS (GEL, FIBRA, TIPS, ADESIVOS) - FRASCO - 500 ML	UND	55	R\$ 85,02	R\$ 4.676,10
288	REMOVEDOR DE ESMALTE OLEO DE BANANA 100ML - UND	UND	25	R\$ 17,00	R\$ 425,00
289	ROLO BOBINA PLÁSTICO FILME PVC 28 CM X 300 METROS	UND	1	R\$ 85,02	R\$ 85,02
290	ROLO DE GOLA HIGIÊNICA FABRICADO EM PAPEL TNC 10X6,6CM - COM 100 UNIDADES - PCT	UND	16	R\$ 73,68	R\$ 1.178,88
291	ROLO MASSAGEADOR CORPORAL DE MADEIRA TERAPEUTICO 38CM	UND	58	R\$ 158,72	R\$ 9.205,76
292	ROLOS DE LINHA 100% POLIAMIDA PARA MAPEAMENTO FACIAL E EPILAÇÃO FACIAL	UND	47	R\$ 53,28	R\$ 2.504,16
293	SABONETE DE LIMPEZA FACIAL PROFISSIONAL 500ML	UND	29	R\$ 107,70	R\$ 3.123,30
294	SABONETE DETOXIFICANTE 250 ML - UND	UND	1	R\$ 51,01	R\$ 51,01
295	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1L - UND	UND	67	R\$ 34,00	R\$ 2.278,00
296	SELANTE TOP COAT 15ML - UND	UND	130	R\$ 39,67	R\$ 5.157,10
297	SÉRUM ANTIACNE 30G - UND	UND	3	R\$ 45,34	R\$ 136,02
298	SHAMPOO DE COCO SUPER HIDRATANTE PARA SALAO 5 LITRO-UND	UND	30	R\$ 73,68	R\$ 2.210,40

299	SHAMPOO DE CREATINA NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO 5L - UND	UND	10	R\$ 73,68	R\$ 736,80
300	SHAMPOO DE GLICERINA 200ML	UND	21	R\$ 22,66	R\$ 475,86
301	SOLUÇÃO CRIOTERÁPTICA 1000 ML - UND	UND	1	R\$ 175,72	R\$ 175,72
302	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PINCÉIS 200ML - UND	UND	70	R\$ 34,00	R\$ 2.380,00
303	SOMBRA LIQUIDA COR DOURADA BRILHO 4ML - UND	UND	16	R\$ 39,67	R\$ 634,72
304	SOMBRA LIQUIDA COR MARRON BRILHO 4ML - UND	UND	16	R\$ 39,67	R\$ 634,72
305	SOMBRA LIQUIDA COR PRATA BRILHO 4ML - UND	UND	16	R\$ 39,67	R\$ 634,72
306	SOMBRA LIQUIDA COR PRETO OPACA 4ML - UND	UND	21	R\$ 39,67	R\$ 833,07
307	TESOURA DENTADA DE METAL COM APOIADOR DE DEDO 7 POLEGADAS PARA DESBASTAR - UND	UND	96	R\$ 136,04	R\$ 13.059,84
308	TESOURA FIO LASER DE METAL COM APOIADOR DE DEDO 7 POLEGADAS PARA CORTAR TODOS TIPOS	UND	60	R\$ 136,04	R\$ 8.162,40
309	TESOURA INOX FIO NAVALHA PROFISSIONAL 5,5 - UND	UND	57	R\$ 136,04	R\$ 7.754,28
310	TESOURA P/CABELO 5.0 FIO LASER - UND	UND	57	R\$ 136,04	R\$ 7.754,28
311	TESOURA PARA UNHAS EM AÇO INOX 9CM	UND	86	R\$ 39,67	R\$ 3.411,62
312	TESOURINHA PARA UNHAS (UNIDADE)	UND	40	R\$ 39,67	R\$ 1.586,80
313	TIGELA P/TINTURA C/ALCA REF.188 - UND	UND	106	R\$ 13,59	R\$ 1.440,54
314	TIPS UNHAS CAIXA C/ 100 UND	UND	35	R\$ 39,67	R\$ 1.388,45

315	TÔNICO EQUALIZADOR 250 ML -UND	UND	1	R\$ 187,06	R\$ 187,06
316	TONICO FACIAL PARA TODOS OS TIPOS DE PELE 140ML - UNIDADE	UND	122	R\$ 30,60	R\$ 3.733,20
317	TÔNICO PURIFICANTE FACIAL PROFISSIONAL 500ML	UND	1	R\$ 141,71	R\$ 141,71
318	TOUCA PARA MECHAS DE SILICONE COM ALÇA PARA REGULAGEM - UND	UND	86	R\$ 45,34	R\$ 3.899,24
319	UNHAS POSTIÇAS MÉDIA TRANSPARENTE PACOTE C/ 500 UND	UND	16	R\$ 102,03	R\$ 1.632,48
VALOR TOTAL LOTE 01:					R\$ 965.342,60

LOTE 02 – PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	AUTOCLAVE IDEALCLAVE 8 LITROS PARA MANICURE 220V - UND	UND	28	R\$ 2.717,75	R\$ 76.097,00
2	CADEIRA DE CORTE LUANA RECLINÁVEL BASE HIDRÁULICA ESTOFADO CAPTONE SUPORTA ATÉ 120KG-	UND	12	R\$ 3.482,95	R\$ 41.795,40
3	CADEIRA RECLINAVÉL CABELEIREIRO BARBEIRO - UND	UND	59	R\$ 3.428,53	R\$ 202.283,27
4	LAVATÓRIO COM CUBA FIXA PROFISSIONAL - UND	UND	35	R\$ 1.469,36	R\$ 51.427,60
5	LAVATÓRIO DOMPEL CHAMP CUBA FIXA PROFISSIONAL PRETO FABRICADO EM POLÍMERO INJETADO-	UND	15	R\$ 1.469,36	R\$ 22.040,40
6	MACA DOBRAVEL / PORTÁTIL / 5 EM 1 / COM CAPA	UND	54	R\$ 1.414,94	R\$ 76.406,76
VALOR TOTAL LOTE 02:					R\$ 470.050,43

LOTE 03 – ELETRO (CONSUMO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	APARELHO MASSAGEADOR ELÉTRICO CORPORAL ORBITAL PORTÁTIL 220V - UND	UND	58	R\$ 213,89	R\$ 12.405,62
2	LAMPADA MODELO CHAMA POTÊNCIA 3W ROSCA E 27 - UND	UND	5	R\$ 35,64	R\$ 178,20
3	LUMINÁRIA DE LED HASTE FLEXÍVEL PARA BANCADA ASSISTENCIA 60 LEDS	UND	70	R\$ 475,32	R\$ 33.272,40
4	MÁQUINA DE CORTE PARA ACABAMENTO VGR V-030 COM FOCO NA BARBEARIA 220V - UND	UND	78	R\$ 712,99	R\$ 55.613,22
5	MAQUINA P/ CORTE CLASSIC REF.8747 - UND	UND	63	R\$ 772,41	R\$ 48.661,83
6	MAQUINA SPA FACIAL VAPOR DE OZÔNIO LIMPEZA PROFUNDA DA PELE, MANTEM UMIDADE 220V	UND	26	R\$ 1.366,57	R\$ 35.530,82
7	MODELADOR DE CACHOS NANO TITANIUM BARRIL 32MM BABYLISS - UND - BIVOLT	UND	53	R\$ 772,41	R\$ 40.937,73
8	PRANCHA/CHAPINHA BABYLISS PRO NANO TITANIUM 1.1/4 POL 230° - UNIDADE - BIVOLT	UND	54	R\$ 1.010,07	R\$ 54.543,78
9	SECADOR DE CABELO BIVOLT 2000W PROFISSIONAL BLACKION COM CABO DE 1,80MTS-UND	UND	49	R\$ 653,57	R\$ 32.024,93
VALOR TOTAL LOTE 03:					R\$ 313.168,53